附件：

广东省教育厅办公室关于转发推荐2016年

广东省“三八红旗手（集体）”的通知

各高等学校，广东实验中学，直属中职学校：

    现将广东省妇女联合会《关于推荐2016年度广东省“三八红旗手（集体）”的函》（粤妇函（2016]175号）转发给你们，请积极组织符合条件人选申报。每个学校限报1项（“三八红旗手”或“三八红旗集体”）。申报材料请按函件要求于2016年12月5日前报送至省教育厅人事处。

 联系人：姜英伟；联系电话：020-37627229。地址：广州东风东路723号高教大厦1716室。

                                      广东省教育厅办公室

                                           2016年11月22日

                                          粤妇函[201 6]175号

关于推荐2016年度广东省“三八红旗手（集体）”的函

省教育工委：

    为深入学习贯彻党的十八大和十八届三中、四中、五中和六中全会精神，充分发挥先进妇女典型的榜样引领作用，团结激励广大妇女弘扬自尊、自信、自立、自强精神，立足岗位，争创一流，为广东实现“三个定位、两个率先”目标作出新的更大贡献，省妇联决定，启动2016年度广东省“三八红旗手（集体）”评选表彰活动。根据中央和省委党的群团工作会议精神，加强与各界妇女的广泛联系，经研究，拟请贵单位系统根据条件，推荐2016年度广东省“三八红旗手”候选人2名，广东省“三八红旗集体”候选单位1个。有关要求如下：

  一、省“三八红旗手”评选条件

  1．年龄满18周岁，在广东工作生活2年以上（户籍不限）的中华人民共和国女性公民。

  2．热爱党、热爱祖国、热爱社会主义，拥护党的路线方针政策，模范遵守国家法律法规。

  3．具有自尊、自信、自立、自强的时代精神，开拓创新，奋发有为，为广东经济社会发展、实现“三个定位、两个率先”作出积极贡献。

  4．牢固树立、积极践行社会主义核心价值观，模范遵守社会公德、积极弘扬家庭美德，乐于奉献，为精神文明建设做出积极贡献，在群众中有较高威信。

    5．获得过地级以上市级“三八红旗手”荣誉称号或同级荣誉。

    6．应向工作在基层一线的女性倾斜并占有较高比重。基层一线人员包括：生产一线的女职工；在县（区）以下工作的各界女性；在科、教、文、卫、军等各领域的基层单位工作或承担一线任务的女性等。

    7．党政机关、人民团体中的县处级及以上女领导干部，企事业单位中相当于县处级及以上的女性负责人，不参评。

    8．省“三八红旗手”荣誉称号不重复授予。

    二、省“三八红旗集体”评选条件

    1．以女性为主体（女员工比例60％以上）的单位或组织。

    2．具有爱国主义、集体主义、社会主义精神和高尚的职业道德、良好的精神风貌，模范遵守国家法律法规。

    3．具有自尊、自信、自立、自强的时代精神，坚持正确的世界观、人生观和价值观，积极培育和践行社会主义核心价值观，团结奋斗，甘于奉献。

    4．在界别战线和行业领域中工作业绩突出，具有先进示范带动作用。

    5．获得过地级以上市级“三八红旗集体”荣誉称号或同级荣誉。

6．党政机关、人民团体中的县处级及以上单位，相当于县处级或以上的企事业单位，不参评。

    7．省“三八红旗集体”荣誉称号不重复授予。

    请按要求如实填写推荐表和事迹简介（500字以内，填写在推荐表中），详细事迹材料另附（2000字以内）。请于2016年12月1 5日前将推荐材料以电子版和纸质版（一式三份、加盖公章）形式报送到省妇联宣传部。

附件：1．广东省“三八红旗手”推荐表

            2．广东省“三八红旗集体”推荐表

            3. 广东省“三八红旗手”推荐名单汇总表

            4．广东省“三八红旗集体”推荐名单汇总表

                                                      广东省妇女联合会

                                                       2016年11月15日

联系人：陈文飞  曾桂敏

联系电话：020-87195662  8718571 9

E-mail：gdflxcb@163.com

地  址：广州市中山一路梅花村3号省妇联宣传部

邮  编：5l 0080

附件1

        广东省“三八红旗手”推荐表（此表请双面打印）
	姓 名

	民    族

	出生年月

	职 业

	文化程度

	政治面貌

	工作单位及职务

	通讯地址

	邮编

	联系电话

	500

字

主

要

事

迹

（2000字以内的事迹材料另附页）

	市

级

以

上

获

奖

情

况

	所在

单位

意见
	                                      （签章）

                                      年   月   日

	推荐

单位

意见
	                                        （签章）

                                     年   月   日

	省妇

联审

核意

见
	                                      （签章）

                                     年   月   日

附件2

         广东省“三八红旗集体”推荐表（此表请双面打印）
	单位名称

	人数

	女性人数

	负责人姓名

	性别

	职务

	通讯地址

	邮编

	联系电话

	500

字

主

要

事

迹

	市级

以上

获奖

情况

	所在

单位

意见
	                                      （签章）

                                      年   月   日

	推荐

单位

意见
	                                        （签章）

                                     年   月   日

	省妇

联审

核意

见
	                                      （签章）

                                     年   月   日

附件3

广东省“三八红旗手”推荐名单汇总表

                                          填表单位（加盖公章）：

经办人：                  手机号码：                 电子邮箱：

	序号
	姓  名
	出生年月
	民族
	学历
	政治面貌
	单位及职务
	曾获主要荣誉

附件4

广东省“三八红旗集体”推荐名单汇总表

                                         填表单位（加盖公章）：

经办人：                  手机号码：                 电子邮箱：

	序号
	单位名称
	总人数
	女性人数
	曾获主要荣誉

PAGE
- 1 -